



PRODUCTOS SAN JOSE PROSANJO CIA. LTDA. NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

A FAVOR DE LA SRA. FRANCISCA EUFEMIA CEVALLOS VALLEJO

D.M. Quito, 31 de Julio del 2019

Señora:

Francisca Eufemia Cevallos Vallejo Presente.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria de socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada PRODUCTOS SAN JOSE PROSANJO CIA. LTDA, reunida en este día, decidió por unanimidad nombrarla para el cargo de PRESIDENTE por el período estatutario de DOS AÑOS, debiendo permanecer en el cargo hasta ser legalmente reemplazado, usted ejercerá la representación legal de la Compañía por subrogación en ausencia del Gerente General.

La compañía de Responsabilidad Limitada PRODUCTOS SAN JOSE PROSANJO CIA. LTDA.., se constituyó mediante escritura pública el 06 de marzo del 2007, ante EL Doctor Roberto Salgado Salgado, Notario Tercero del Distrito Metropolitano de Quito y se inscribió en el Registro Mercantil el 28 de marzo del mismo año, bajo el No. 875, Tomo 138.

La Junta General Extraordinaria de Socios autorizó al suscrito otorgar el presente nombramiento.

Ing. Francisco Javier Guerrón Cevallos

/ Secretario Ad- Hoc

ACEPTACION:

ACEPTO la designación de PRESIDENTE de la Compañía PRODUCTOS SAN JOSE PROSANJO CIA. LTDA.

D.M. Quito, 31 de Julio del 2019

Sra. Francisca Eufemia Cevallos Vallejo

CI. 170286339-8

RAZON: Certifico que la Señora Francisca Eufemia Cevallos Vallejo aceptó el nombramiento que antecede.

D.M. Quito, 31 de Julio del 2019

Ing. Francisco Javier Guerrón Cevallos

/Secretario Ad- Hoc